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ФОРМА (ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦlЯ>

BйoMocTi про учасника процелури Йrсупiв",li
найменування учасника Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю

Л.,:: цфiпццДцдцкод
М t ct 1сзнахпдrпБп" GЙд"чпu *
факr,ична а7]реса)

41,0з7524
}оридична адреса; 54001, М и кол аТвська
обл., м, МиколаТв, вул. Садова, 1.
Фактична адреса: м.Полтава, вул.
Буровикiв, 4

Особа, вiдповiдальна за участь у,орЙ
(ПIБ. посада, KoHTaKTHi тел.)

ErtcKl ронна адреса
+_. 

-._=--] pol_eco@ukr.net
]

Ми, Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю кПолекозахист)) (назва Учасника),
нада1]]\lО свою проI-1озицiю щодо y,racTi у llроцедурi вiдкритих торгiв з особливоar"r", 

"uЗаКУrttв"'lю: Послуги з поточного peмoliTy та технiчного обЙуговування медичногообладttання за кодом Дк 021:2015 - 50420000-5 Псlслуги з ремонту i технiчногообслуговування медичного та хiрургi.Iного обладнання, згiдно з технiчними та iншимивимогами Замовника.
Вивчивши Bci вимоги Замовника на виконання зазначеного вище, ми, уповноваженi

!иректор Бондаренко Валентина Павлiвна,
конт.тел +38-067-323-67-88

Керiвництво (ПIБ, посада, *oHra*r"i
те,,lсфони)

.Д,иректор Бондаренко Валентина Павлiвна,
конт.тел +38-067-32з-67-88

l
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на пiдписання Договору, масмо можливiсть та
та !оговору за цiнами:

погоджуемося виконати вимоги Замовника

J\ъ

зlп
flаименування послуг Од.

вимiру
кiлькiсть Щiна,

грн. з

пдв

Сума,
грн.. з

ПДвl ' l Послуги зi збиранн",rра"спортування
l l та утилiзацiя медичних вiдходiв

l l категорii В та С, у тому числi складовil l 
послуги:

l--*_
ill]liiлходи*@

1.1.1.Орl,анiчнi медичнi вiдходи за
адресами:

-проспект Богдана Хмельницького, 19
м. !нiпро
-вул. Космiчна, 19, м. !нiпро

1.1.2.Iншi вiдходи категорii В за
адресами:
-проспект Богдана Хмельницькогоо 19,
м. Щнiпро
-вул. Панiкахи, l9, м.!нiпро
-вул. Е,ltектрична, l5, ж/м
l lриitнirrровськ, м. !нiпро
-вул. KttcMi,tl{a, l9, м. lнiпрtl

//

//
il

послуга l l

кг

кг

кг
кг

кг

5450

250

170
80

5200

з460

300
600

840

Kl,

кг

кг
кг

40,00
40,00

40,00

40,00
40,00

40,00

6800,00
з200,00

13 8400,00

12000,00
24000,00

33600,00

|,2
] 1.2.1.Вiлходr *аrеГ
l 
("Ипрuцьованi люмiнесцентнi лампи),

]

i за адресою: проспект Богдана

Лrеr,r""ць-о.о, tq, ,, шт 20 15,00 300,00

лгrсього 0ез rIлБ l8l9l6,67
363 83,3з

Разом з ПДВ
2 i 8300,00

* lJKtt ;|,crttbc,st цiнlt tпенdерноi' ttропозutlii'i)tl lttlчtttttt;,t, ttрсlrз<,dr,ння е-.lекmр()нноео аукцiону,l!lttt, l7ll}, (,.ума, Ll|o вidобра,>tссtюmь(.я L||l(f)pa.lrlt .yi цiй tPop.tti вuзначаюmься з' mочнiсmю do ёруzоеоdесяtttковоzО tHttKy (dрчzuй розряd пiсля Kcl,tau).
** У разi tкldцння пропозuцiЙ Учаснuко,л,,t - н_е п:lаmнuком П!В, maKi пропозuцii'наdаюmься без врахуванняП!В, еРафа "ПДВ" Не 3аПОВНЮ€mЬСЯ, ау ерафi "Заеальна ri)ii"*о пропозuцii",зазначаеmься учаснuком"Заеа.lьна варmiсmь пропозuцii', без П!В';,
]. Ми погоджуемося з основними умовами .щоговору, якi викладенi у .щодатку 3 до!окvментацii, та з тим, що ocHoBHi умови !оговорУ про закупiвлю не можугь змiнюватисяпiсля його пiдписання до виконання зобов'"aйо aroporur", У повному обсязi, KpiMвипалкiв, визначених пунктом l9 особливостей.



2. Ми погоджуемося дотримуватися умов тендерноi пропозицii не менше 90
календарних днiв iз дати кiнцевого строку подання тендерноi пропозицii. Наша
тендерна пропозицiя буде обов'язковою для нас i може бути акцептована замовником у
буль-який час до закiнчення встановленого Законом TepMiHy.

3. У разi прийняття Замовником рiшення про HaMip укласти договiр, ми зобов'язуемося
пiдписати {оговiр iз замовником не пiзнiше, нiж через 15 (п'ятнадцять) днiв з дня
прийняrтя рiшення про HaMip уклас,ги дiоговiр rtpo закупiвлю вiдповiдно до вимог тендерноI
докумсtttаrцiТ га пропозицii учасника-переvlо}t(ця, aJle не ранiше, нiж через 5 (п'ять) днiв з
дати оIIриJIюднення на веб-порталi У органу повiдомлення про HaMip
укласт14 договiр про закупiвлю.
_0l листопада 202З р.
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